
 
 
 

 
 

 
                             

Mīli savu tuvāko! 
  Puteklītes stāsta 11. sērijas darba lapa 

 
1. Padomā par situācijām, kad negaidīta persona ir palīdzējusi Tev un uzraksti uz šīm 

līnijām! Kā Tu juties? Pārrunā tās ar saviem vecākiem! 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Kāds cilvēks nokļuva ļaundaru rokās Garām paiet priesteris 

Garām paiet Levīts 

Samarietis_________________________

_________________________________ 

2. Bībeles stāsts “Žēlsirdīgais samarietis”. Uzzīmē stāsta notikumus! Pēdējā lodziņā 
virsrakstu pabeidz pats! Tev lieliski sanāk! 

 
 

      
 
 
 
 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

3. Vai Tu gribētu būt filmu režisors? Uzzīmē vai uzraksti īsfilmu ar dotajiem 
nosaukumiem!  

                                                     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
4. Daudzi cilvēki skatās uz to, kas redzams ar acīm. Saliec burtus pareizā secībā un 

uzraksti, ar ko skatās un redz Dievs? 
 

 Dievs skatās un redz ar  I D S R S   __________________  

Apskati tabulu! Lasi katru iekrāsoto burtu un atradīsi vārdus, kurus ieraksti tukšajās 

vietās! Izlasi tekstu!  

            SĀKUMS 

 

 

 

 

 

 

         ATBILDE 

Dievam nav svarīgi, kā cilvēks izskatās citu cilvēku acīs, bet svarīgi ir tas, vai cilvēka 

sirds ir ____________________________ , _____________________________ , 

________________________  __________  _________________ , bet pats 

svarīgākais ir tas, vai viņā ir  ____________________    ________   _____________ ! 

 

V B I S E Z N O K P Ā H R V Š L A 

H S J P K A L R A C Z I K T C I E 

A N U Ģ Z O D Ū I Ķ E M V Č U V M 

G A  E V 

J Š U Ī 

F B M Z 

O R Ī Š T V S Ņ E Ū L A Ī R M E L 

D L S Ē I Ž J E T I R A G Š J O A 



 
 
 

Paldies par darbiņu!  

Uz tikšanos 12. sērijā! 

 

Puteklītes radošais uzdevums 

Uz zīmēšanas lapas uztaisi plakātu, kurā ieraksti šo Zelta pantu! Vari pēc savas izvēles ko iezīmēt 
vai ielīmēt! Gatavo plakātu piestiprini kādā redzamā vietā!  
Dievs deva Zelta pantu no Bībeles, pēc kura cilvēkiem dzīvot. 
 

"Tev būs Dievu, savu Kungu, mīlēt no visas savas sirds, ar visu savu dvēseli, ar visu 
savu spēku un ar visu savu prātu un savu tuvāko kā sevi pašu." 

(Lūkas ev.10:27) 
 

 

 

 

 

 


